KKSDC01-A/3-第1页 KKSDC01-A/3-第4页KKSDC01-A/3-第2页 KKSDC01-A/3-第3页
•
AL1报警指示灯
AL2报警指示灯
减少键菜单修改键
增加键SET功能键
八、外形及安装开孔尺寸
正面尺寸                           侧面尺寸                             面板开孔尺寸

80:(80*160)
16:(160*80)
二、型号说明
三、主要技术参数
报警输出
工作电压
整机电流
环境温度
环境湿度
继电器1输出容量：AC 1A/250V     继电器2输出容量：AC 3A/250V
＜30mA(220VAC)
0～50℃
45～85%RH
AC 110/220V±10%     SD4: AC/DC 100～240V
测量精度 ±0.5%F.S
显示范围 -1999～4000(超过4000不保证测量精度)
辅助电压 24V 30mA（辅助电压若需12V需订做）
SD□-A10（常规型号）
SD□-RC10B（常规型号）
SD□-RC10A（需订做）
无报警
两路继电器输出
两路继电器输出
型   号 报警功能输入信号
DC 0～10V或4～20mA(其它输入信号需订做)
特别说明：常规型号内部已校准4～20mA、0～10V信号，客户若想在这两种信号间切换则需要更改“INP”菜单(见用户设置菜单),
          并按下图更改插针位置
1 2 3 4 5
6 7 8 9 10
0～10V输入：短接2-7、4-9；4～20mA输入：短接3-8、5-10（用插针帽短接）
mA mAV VmV/R
DC 0～10V或4～20mA(其它输入信号需订做)
:0～10V；   :4～20mA;    :0～50mV;   :0～400Ω
24V/30mA
24V/30mA
24V/30mA
24V/30mA
24V/30mA
DC 0～10V或4～20mA(其它输入信号需订做)
     无
DC 24V/30mA
DC 12V/30mA
辅助电压
□ B：DC 24V辅助电压   A：DC 12V辅助电压(需订做)   空白：无辅助电压
注：SD-RC10是SD8-RC10B的曾用名，带DC 24V/30mA辅助电压